
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Ekonomi Syariah [EK065] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

10/09 13/09 17/09 20/09 24/09 27/09 01/10 04/10 08/10 11/10 15/10 17/10 18/10 22/10 24/10 25/10

1 2231520061 Nursinta Dewi A H H H H H H H H H H H A H H H 88
2 2231520145 Anisa Fauziah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2231520228 Robin H H H H A H H H H H H H H H H H 94
4 2231520236 Ricky Brian H H H H A H H H H H H H A H H H 88
5 2231520327 Hilda Senjawani Sahara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2231520335 Dewi Wulansari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2231520400 Sifa Asipiya Nida H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2232520086 Siti Halimah Mutdmainah H H H H H H H H H H H H S H H H 100
9 2232520094 Bela Aprilia H H H H H H H H H H H H I H H H 100
10 2232520102 Hidayatul Istiqomah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2232520110 Daniel Redystia Prastawa Jati H H H H H H H H H H H H A H H H 94
12 2232520128 Dede Zakaria H H H H H H H H H H H H A H H H 94
13 2232520144 Lulu Febriyanti H H H H H H H H H H H H I H H H 100
14 2232520177 Fitri Asma'Ul Husnah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2232520185 Amelia Allawiyah H H H H H H H H H H H H I H H H 100
16 2232520193 Neng Kharisma Nita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431520259 Dewi Afrianti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2431520275 Elvan Yuli Herbudilah A H H H A H H H H H H H A H H H 81
19 2431520283 Lusi Yanti Simanungkalit A H H H H H H H H H H H H H H H 94
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Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Ekonomi Syariah [EK065] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 10-09-2025 Pendahuluan Ekonomi Syariah

2 13-09-2025 Konsep Ekonomi Syariah

3 17-09-2025 Lingkungan Ekonomi Islam

4 20-09-2025 Ekonomi dalam Perspektif Islam

5 24-09-2025  Tujuan Ekonomi Islam

6 27-09-2025 Prinsip Ekonomi Islam

7 01-10-2025 Sistem Ekonomi Islam

8 04-10-2025 Ujian tengah semester

9 08-10-2025 Ekonomi Kelembagaan Syariah

10 11-10-2025 Sistem Moneter Islam

11 15-10-2025 Hukum Ekonomi Islam

12 17-10-2025 Konsep Harta dan Kepemilikan dalam Islam

13 18-10-2025 Riba dalam Ekonomi Islam

14 22-10-2025 Pasar modal dalam ekonomi Islam

15 24-10-2025 Bentuk Organisasi Bisnis dan Model Keuangan

16 25-10-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Ekonomi Syariah [EK065] 
Kelompok: 2A
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Syaiful Anwar, S.Ag, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231520061 Nursinta Dewi 87.5 35 80 90 71 => B
2 2231520145 Anisa Fauziah 100 80 80 88 83 => A-
3 2231520228 Robin 93.75 35 80 88 70 => B
4 2231520236 Ricky Brian 87.5 90 80 85 85 => A
5 2231520327 Hilda Senjawani Sahara 100 90 80 85 85 => A
6 2231520335 Dewi Wulansari 100 79 80 80 80 => A-
7 2231520400 Sifa Asipiya Nida 100 45 80 80 70 => B
8 2232520086 Siti Halimah Mutdmainah 100 85 80 88 85 => A
9 2232520094 Bela Aprilia 100 25 85 80 65 => B-

10 2232520102 Hidayatul Istiqomah 100 82 80 78 80 => A-
11 2232520110 Daniel Redystia Prastawa Jati 93.75 75 80 85 81 => A-
12 2232520128 Dede Zakaria 93.75 68 80 88 80 => A-
13 2232520144 Lulu Febriyanti 100 60 85 80 76 => B+
14 2232520177 Fitri Asma'Ul Husnah 100 90 80 90 87 => A
15 2232520185 Amelia Allawiyah 100 85 80 95 88 => A
16 2232520193 Neng Kharisma Nita 100 86 80 88 85 => A
17 2431520259 Dewi Afrianti 100 65 75 78 73 => B
18 2431520275 Elvan Yuli Herbudilah 81.25 25 75 78 61 => C
19 2431520283 Lusi Yanti Simanungkalit 93.75 65 80 80 76 => B+
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